N,
BANQUE DE LA REPUBLIQUE Bujumbura, le 20 Avril 2016
DU BURUNDI

Emission des Bons du Trésor n°2016/022
Résultats d'adjudication du 20/04/2016.

Bons a 13 semaines

Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons a 26 semaines

Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandeés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons a 52 semaines

Nombre de titres mis aux encheres
Nombre de titres demandes
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjuges
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Taux global de satisfaction

620 000
700 000
620 000
80 000
6,00%
7,00%
7,00%
6,47%

240 000
250 000
240 000
10 000
7,50%
8,00%
7,90%
7,69%

800 000
1260 000
640 000
620 000
9,00%
10,50%
9,10%
9,00%

67,87%




